
PACHET PENTRU UM 01227 CONFORM ANUNT ADV1108332

I.D.: 44284824

Data
publicarii 15.10.19

Coduri CPV

31600000-2

Pretul
estimativ: 576,10 RON - 576,10 RON

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA 1 PANOU
LED_TRANSFORMATOR 48W PENTRU PANOU LED RAMA ALBA Buc 2 22,3 44,6 2 PANOU LED
50W PT 6500K 60x60 LEDOR 14507 Buc 5 67,9 339,5 3 CONDUCTOR FY 2.5 ML 200 0,96 192
TOTAL GENERAL 576,1
